
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

gemischt U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 127 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee 7 13:1 86:12 75:15 513:237
2 DJK Steinheim 7 12:2 75:23 68:27 516:320
3 TSG Mainflingen 7 11:3 74:24 67:25 502:291
4 GW Zellhausen 7 7:7 54:44 53:40 442:363
5 TG 86 Weiskirchen 7 6:8 40:58 40:52 358:417
6 TC Hainstadt 7 4:10 26:72 24:64 241:461
7 TG Zellhausen 7 3:11 22:76 23:66 279:467
8 Karbener SV II 7 0:14 15:83 14:75 216:511

Spielleiter
Jan Mielsch, ,
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 15.05.2009 16:00

16:00
TSG Erlensee
TC Hainstadt

TSG Mainflingen
GW Zellhausen

12:2
3:11

Sa. 16.05.2009 11:00 TG Zellhausen Karbener SV II 11:3
Fr. 22.05.2009 10:00 TG 86 Weiskirchen DJK Steinheim 0:14
Fr. 29.05.2009 16:00

16:00
16:00
16:00

Karbener SV II
GW Zellhausen
DJK Steinheim
TSG Mainflingen

TC Hainstadt
TG 86 Weiskirchen
TSG Erlensee
TG Zellhausen

5:9
7:7
7:7
14:0

Fr. 05.06.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

TG Zellhausen
TSG Erlensee
TG 86 Weiskirchen
TSG Mainflingen

DJK Steinheim
GW Zellhausen
TC Hainstadt
Karbener SV II

2:12
11:3
12:2
14:0

Fr. 19.06.2009 16:00
16:00
16:00
16:00

DJK Steinheim
Karbener SV II
TC Hainstadt
GW Zellhausen

TSG Mainflingen
TG 86 Weiskirchen
TSG Erlensee
TG Zellhausen

7:7
0:14
0:14
14:0

Fr. 26.06.2009 16:00 DJK Steinheim Karbener SV II 12:2
Fr. 03.07.2009 16:00

16:00
16:00

TSG Mainflingen
TG Zellhausen
TSG Erlensee

GW Zellhausen
TC Hainstadt
TG 86 Weiskirchen

9:5
2:12
14:0

Fr. 21.08.2009 16:00
16:00
16:00

TC Hainstadt
Karbener SV II
TG 86 Weiskirchen

TSG Mainflingen
TSG Erlensee
TG Zellhausen

0:14
0:14
7:7

Mo.24.08.2009 16:00 GW Zellhausen DJK Steinheim 5:9
Fr. 28.08.2009 16:00

16:00
16:00
16:00

DJK Steinheim
TSG Mainflingen
TG Zellhausen
GW Zellhausen

TC Hainstadt
TG 86 Weiskirchen
TSG Erlensee
Karbener SV II

14:0
14:0
0:14
9:5
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